[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	10.02.2018 года

	№5/40

г. Дальнереченск

Об обращении в Избирательную комиссию
Приморского края за получением разрешения

на проведение досрочного голосования
отдельных групп избирателей на выборах
Президента Российской Федерации,

включенных на избирательных участках

№3706, 3707, 3721

Руководствуясь частью 1 статьи 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании пункта 16 статьи 76 и Приложения №1 Избирательного кодекса Приморского края «Перечень труднодоступных и отдаленных местностей в Приморском крае», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Приморского края, согласовать проведение 16 марта 2018 года досрочного голосования отдельных групп избирателей, включенных в списки избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года на избирательных участках, находящихся в значительно удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которым отсутствует или затруднено:
- избирательный участок №3706 (с. Эбергард – 17 избирателей), расстояние до избирательного участка 14 км; (с. Чалданка – 1 избиратель), расстояние до избирательного участка 25 км; (с. Сухановка – 30 избирателя), расстояние до избирательного участка 19 км;

- избирательный участок №3707 (с. Солнечное – 42 избирателей), расстояние до избирательного участка 5 км;

- избирательный участок №3721 (с. Звенигородка – 24 избирателя), расстояние до избирательного участка 20 км;

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            Т.С. Проценко